DUTCH BLACKBALL COMPETITION

programma & uitslagen Topleague 2022-2023

di 4 okt
di 4 okt
wo 5 okt
vr 7 okt
vr 7 okt
vr 7 okt
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di 18 okt
wo 19 okt
wo 19 okt
wo 19 okt
vr 21 okt
vr 21 okt
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di 1 nov
di 1 nov
wo 2 nov
vr 4 nov
vr 4 nov
vr 4 nov
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di 22 nov
di 22 nov
wo 23 nov
wo 23 nov
vr 25 nov
vr 25 nov
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Schaesbergerveld 1
The Longshots
Dave en De Prikkers
Toeére

Flukes of Hazzard
Mio 1

The Dreamteam
Eurohandel
Kinky & Cosy
De Teddy's

Mio 1

Toeére

The Longshots
Schaesbergerveld 1
Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
Spin Doctors

Mio 1

The Dreamteam
The Longshots
Kinky & Cosy

De Teddy's
Flukes of Hazzard
Toeére

The Dreamteam
De Teddy's
Kinky & Cosy
Eurohandel
Spin Doctors
Mio Oldies

Spin Doctors

Mio Oldies
Schaesbergerveld 1
Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
The Longshots

Eurohandel

De Teddy's
Toeére

Mio Oldies
Kinky & Cosy
The Dreamteam

Mio Oldies

Dave en De Prikkers
Mio 1

Spin Doctors
Eurohandel
Schaesbergerveld 1

Dutch

*DBA

Blackball Association

12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15

di 7 feb

wo 8 feb
wo 8 feb
wo 8 feb
vr 10 feb
vr 10 feb

di 14 feb
di 14 feb
wo 15 feb
vr 17 feb
vr 17 feb
vr 17 feb

di 28 feb
wo 1 mrt
wo 1 mrt
wo 1 mrt
vr 3 mrt
vr 3 mrt

di 14 mrt
wo 15 mrt
wo 15 mrt
vr 17 mrt
vr 17 mrt
vr 17 mrt

The Dreamteam
Eurohandel

De Teddy's
Kinky & Cosy
Mio Oldies

Spin Doctors

Schaesbergerveld 1
The Longshots
Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
Spin Doctors

Mio Oldies

The Dreamteam
Eurohandel

De Teddy's
Kinky & Cosy
Toeére

Mio Oldies

Schaesbergerveld 1
Dave en De Prikkers
Eurohandel

Mio Oldies

Mio 1

Spin Doctors

Schaesbergerveld 1
Toeére

The Longshots
Dave en De Prikkers
Mio 1

Flukes of Hazzard

Kinky & Cosy
Toeére

De Teddy's

Mio 1

The Dreamteam
Eurohandel

Mio 1

The Longshots
Schaesbergerveld 1
Spin Doctors

Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard

Toeére

The Longshots
Flukes of Hazzard
The Dreamteam
Kinky & Cosy

De Teddy's



DUTCH BLACKBALL COMPETITION

programma & uitslagen Topleague 2022-2023

di 29 nov
di 29 nov
wo 30 nov
vr 2 dec
vr 2 dec
vr 2 dec

(G RNC, RGN, R RN, ]

di 6 dec
wo 7 dec
wo 7 dec
wo 7 dec
vr 9 dec
vr 9 dec
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di 13 dec
di 13 dec
wo 14 dec
vr 16 dec
vr 16 dec
vr 16 dec
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di 20 dec
di 20 dec
wo 21 dec
wo 21 dec
wo 21 dec
vr 23 dec

00 00 00 00| 00 00
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Schaesbergerveld 1
The Dreamteam
Dave en De Prikkers
Spin Doctors

Mio Oldies

Mio 1

The Longshots
Eurohandel

De Teddy's

Dave en De Prikkers
Toeére

Flukes of Hazzard

Schaesbergerveld 1
The Dreamteam
De Teddy's

Spin Doctors

Mio Oldies

Mio 1

The Longshots
Schaesbergerveld 1
Dave en De Prikkers
Eurohandel

De Teddy's

Flukes of Hazzard

The Longshots
Flukes of Hazzard
Eurohandel
Toeére

Kinky & Cosy

De Teddy's

Spin Doctors

The Dreamteam
Mio Oldies
Schaesbergerveld 1
Mio 1

Kinky & Cosy

Eurohandel

Kinky & Cosy

Flukes of Hazzard
Dave en De Prikkers
Toeére

The Longshots

Mio Oldies

Spin Doctors
Mio 1

Kinky & Cosy
The Dreamteam
Toeére

Dutch

*DBA

Blackball Association

16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
17
17

18
18
18
18
18
18

19
19
19
19
19
19

di 21 mrt
wo 22 mrt
wo 22 mrt
wo 22 mrt
vr 24 mrt
vr 24 mrt

di 11 apr
di 11 apr
wo 12 apr
vr 14 apr
vr 14 apr
vr 14 apr

di 18 apr
wo 19 apr
wo 19 apr
wo 19 apr
vr 21 apr
vr 21 apr

di 25 apr
wo 26 apr
vr 28 apr
vr 28 apr
vr 28 apr
vr 28 apr

The Longshots
Eurohandel

De Teddy's

Kinky & Cosy
Toeére

Flukes of Hazzard

The Dreamteam
Schaesbergerveld 1
Kinky & Cosy

Mio Oldies

Mio 1

Spin Doctors

The Longshots
Eurohandel

Dave en De Prikkers
Kinky & Cosy
Toeére

Flukes of Hazzard

The Dreamteam
Kinky & Cosy
Mio Oldies
Toeére

Mio 1

Spin Doctors

Schaesbergerveld 1
Dave en De Prikkers
Mio 1

Mio Oldies

Spin Doctors

The Dreamteam

Eurohandel

Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
De Teddy's

Toeére

The Longshots

Mio 1
Schaesbergerveld 1
Spin Doctors

The Dreamteam
Mio Oldies

De Teddy's

De Teddy's
Eurohandel

The Longshots
Flukes of Hazzard
Dave en De Prikkers
Schaesbergerveld 1



DUTCH BLACKBALL COMPETITION

programma & uitslagen Topleague 2022-2023
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10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11

di 10 jan
di 10 jan
wo 11 jan
vr 13 jan
vr 13 jan
vr 13 jan

di 17 jan
di 17 jan
wo 18 jan
vr 20 jan
vr 20 jan
vr 20 jan

di 31 jan
di 31 jan
wo 1 feb
wo 1 feb
vr 3 feb
vr 3 feb
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The Dreamteam
The Longshots
Kinky & Cosy
Spin Doctors
Mio Oldies

Mio 1

The Longshots
Schaesbergerveld 1
Eurohandel

Flukes of Hazzard
Toeére

Spin Doctors

The Dreamteam
Schaesbergerveld 1
Kinky & Cosy

De Teddy's

Mio Oldies

Mio 1

Toeére

Flukes of Hazzard
De Teddy's
Eurohandel

Dave en De Prikkers
Schaesbergerveld 1

The Dreamteam
Mio Oldies

De Teddy's

Dave en De Prikkers
Kinky & Cosy

Mio 1

Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
The Longshots
Toeére

Spin Doctors
Eurohandel

Dutch

*DBA

Blackball Association

20
20
20
20
20
20

21
21
21
21
21
21

22
22
22
22
22
22

di 9 mei
wo 10 mei
wo 10 mei
wo 10 mei
vr 12 mei
vr 12 mei

di 23 mei
WO 24 mei
wo 24 mei
WO 24 mei
vr 26 mei
vr 26 mei

di 6 jun
wo 7 jun
wo 7 jun
vr 9 jun
vr 9 jun
vr9jun

Schaesbergerveld 1
Eurohandel

Dave en De Prikkers
De Teddy's

Flukes of Hazzard
Toeére

The Dreamteam

De Teddy's

Kinky & Cosy

Dave en De Prikkers
Mio Oldies

Mio 1

The Longshots
Eurohandel

Dave en De Prikkers
Flukes of Hazzard
Spin Doctors
Toeére

* betreft omgezette wedstrijd

Mio 1

Spin Doctors
Mio Oldies
Kinky & Cosy
The Longshots
The Dreamteam

The Longshots
Eurohandel

Toeére

Flukes of Hazzard
Schaesbergerveld 1
Spin Doctors

Kinky & Cosy

Mio 1

The Dreamteam
Schaesbergerveld 1
Mio Oldies

De Teddy's



DUTCH BLACKBALL COMPETITION

programma & uitslagen Topleague 2022-2023
7 september 2022

Dutch Blackball Association

Speellocaties

Cafe d'r Toeére, Terbruggen 3 - 6471JS - Eygelshoven Sportcafé Schaesbergerveld, Schaesbergerweg 138 - 6415 AK - Heerlen
- Eurohandel (thuisspeeldag woensdag) - Dave en De Prikkers (thuisspeeldag woensdag)
- Toeére (thuisspeeldag vrijdag) - De Teddy's (thuisspeeldag woensdag)
- Kinky & Cosy (thuisspeeldag woensdag)
Café Mio, Heerenweg 241 - 6414 AJ - Heerlen - Schaesbergerveld 1 (thuisspeeldag dinsdag)
- Flukes of Hazard (thuisspeeldag vrijdag) - Spin Doctors (thuisspeeldag vrijdag)
- Mio 1 (thuisspeeldag vrijdag) - The Dreamteam (thuisspeeldag dinsdag)
- Mio Oldies (thuisspeeldag vrijdag) - The Longshots (thuisspeeldag dinsdag)
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